[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 935 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de um redutor de velocidade na Rua João Pedro de Souza bairro, no bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que os veículos  transitam por esta rua  em velocidade superior a permitida, pondo em risco a segurança de todos.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Setembro de 2015
)